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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, datomærkning
af egen producerede fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Generelt vejledt om håndvaskeforhold med koldt og varmt
rindende vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Spiseområde med buffetbord og opbevaring af bestik, køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovn, ventilation, komfur og
opvaskemaskine, tørlager med røremaskine og stikprøvevis
hylder til opbevaring, dessertkøkken med køleenheder og
bordoverflader, lager med køleenheder og stikprøvevis hylder
til service, samt barområde med køleenheder, bordoverflader
og kaffemaskine.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for lister i enkelte
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden fortæller, at
renovering af køkkenet er blevet udsat og forventes varende fra
november 2025 til februar 2026.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af bordoverflader i
barområde, der fremstår med huller i råt materiale.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, varmholdelse, langtidsstegning og indfrysning af fisk fra 1. januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Generelt vejledt om ophængning af smiley mærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


